ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
от 01.04.2014                                                                                          № 53
О внесении изменений в постановление

 администрации МО Небыловское

 № 32 от 12.03.2012  «Об утверждении
 состава комиссии по проведению
антикоррупционной экспертизы
 нормативно-правовых актов»
      В целях реализации  Закона Владимирской области «О противодействии коррупции во Владимирской области» от 10.11.2008 года № 181-ОЗ, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 32 от 12.03.2014«Об утверждении состава комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов» изложив приложение к постановлению администрации в новой редакции
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                        С.Б. Анисимов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

от 01.04.2014 года № 53
Состав комиссии

по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативно-правовых актов, нормативно-правовых актов, принятых администрацией муниципального образования Небыловское

Председатель комиссии:

Елисеева Ольга Юрьевна – заместитель главы администрации

Секретарь комиссии:

Доронина Елена Владимировна –специалист  I категории администрации

Члены комиссии:

Старухина Елена Васильевна – заведующая отделом бюджетного учета администрации

Карасенова Вера Александровна – директор МКУ «Центр услуг муниципального образования Небыловское» (по согласованию)